
№ 1432 от 09.06.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 
Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  рассмотрев представленное 

ходатайство от 03.06.2016 № 1573, администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за 

активное участие в обеспечении общественного порядка при проведении 
концерта благотворительного фонда Алишера Усманова «Искусство, наука и 

спорт», посвященного Дню защиты детей  Баева Сергея Николаевича  - 

начальника  муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственная служба администрации города Железногорска».   
 2. Начальнику отдела бухгалтерского учета администрации города 

Железногорска Солонинкиной Н.М. выделить денежные средства на 

приобретение букета цветов указанной выше организации  согласно 
положению о Благодарности главы города Железногорска.  

 3. Начальнику управления организационно-контрольной работы 

администрации города Железногорска Гладких Е.А. приобрести букет цветов  

указанной выше организации согласно положению о Благодарности главы 
города Железногорска.  

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
  
 

 

 

 

 

 

Давлетшина Л. В. 

     4-24-80 


